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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
odziezy ochronnej i operacyjnej jednorazowego uzytku, oblozen operacyjnych, bielizny operacyjnej wielorazowego uzytku
oraz innego drobnego sprzetu medycznego

ODPOWIEDZI NAPYTANIA

Dziatajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych z dnia 29
stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2013 r,, poz. 907 ) w zwiazku z pytaniami zadanymi przez wykonawcow W toku

.....

tresci SIWZ.

Pytanie nr 1 — dotyczy grupy 5, Poz. 1

Czy Zamawiajqcy dopusci zestaw w skladzie:

Sktad zestawu:

- Serweta przylepna 250cm x 150cm

- serweta przylepna 183cm x 183cm

- 2 serwety przylepne 100cm x 75cm

- serweta na stolik instrumentariuszki 200cm x 150cm
- serweta na stolik Mayo 78cm x 144cm

- 4 serwetki do rqk

- I tasma samoprzylepna 10cm x 55¢cm

Pozostate parametry zgodne z SIWZ

Odpowied? na zapytanie:

Zamawiajacy dopuszcza roOwniez takie rozwiazanie, pod warunkiem spetnienia pozostatych parametrow.

Pytanie nr 2 — dotyczy grupy 5, Poz.2

Czy Zamawiajqcy dopusci zestaw w skladzie:

oblozenie na stolik narzedziowy o wymiarach 200x150 cm - lszt; ostona na stolik Mayo ziozona teleskopowo o
wymiarach 80x145cm z dodatkowq warstwq chionnq- Iszt; samoprzylepna serweta operacyjna z wycieciem ,,U”
minimalne wymiary 250x150cm - Iszt, wyciecie ,, U” min. 7x70cm, samoprzylepna serweta min. 180x180cm - 1szt;
serwety do rqk min. - 2Szt;

tasma samoprzylepna - 18zt;

kieszen na narzedzia 2-komorowa - 1szt

pozostate wymagania zgodne z SIWZ

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy dopuszcza rdwniez takie rozwiazanie, pod warunkiem spetnienia pozostatych parametrow.

Pytanie nr 3 — dotyczy grupy 5, Poz.3

Czy Zamawiajqcy dopusci zestaw w skladzie:

oblozenie na stolik narzedziowy wymiary min. 200x150 cm — 1 szt., ostona na stolik Mayo ztozona teleskopowo o
wymiarach min. 80x145cm z dodatkowq warstwq chlionng - 1 Szt., serweta ginekologiczna z wbudowanymi ostonami na
nogi (wymiary min. 195x179cm,czes¢ Glowna +ostony ny na nogi zintegrowane z serwetq glowng) i samoprzylepnym
oknem (wymiary min.9x12 cm)

- 1 szt; serwety do rqk - min. 2szt; tasma samoprzylepna - 1Szt

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie, pod warunkiem spetnienia pozostatych parametrow.




Pytanie nr 4 — dotyczy grupy 5, Poz.4

Czy Zamawiajqcy dopusci zestaw w skladzie:

Pakiet do zabiegow artroskopii kolana w skladzie:

-0blozenie na stolik narzedziowy min. Wymiary 200x150cm

-serweta operacyjna z otworem na konczyne, elastycznym, samouszczelniajqcym sie, minimalne wymiary 228x300cm
1szt -

-ostona na konczyne minimalne wymiary 35x1001szt -

-ostona na przewody minimalne wymiary 13x250 cm 2szt

-serwety do rqk 3szt -

-tasma samoprzylepna 2 szt -

- fartuchy chirurgiczne rozmiar M i XL 3szt (M -standard 1szt, XL — wzmocnione 2szt)
- kompresy gazowe z nitkq rtg min. 7,5x7,5 - 20 szt -

- silikonowy/PCV dren typu Redona rozm. 10- 1 szt -

-pojemnik do odsysania ran — 1 szt -

-nasada z ostrzem nr 11 -1szt -

- narzedzie typu pean ,dl 19- 3 szt -

-narzedzia do mycia pola operacyjnego- 2 Szt -

- imadto 1szt -

- nozyczki mate 1 szt -

-bandaz elastyczny (samo adhezyjny,bez koniecznosci uzywania zapinki) 15x4m - 1szt
- otulina —syntetyczny podktad podgipsowy min 10,1x270 cm Iszt -

- igla punkcyjna sr. 1,2 - 1szt —

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy dopuszcza rOwniez takie rozwiazanie, pod warunkiem spetnienia pozostatych parametrow.

Pytanie nr 5 — dotyczy grupy 5, P0z.5

Czy Zamawiajqcy dopusci zestaw w skladzie:

Pakiet do zabiegéw endoskopii urologicznej w skiadzie:

-oblozenie na stolik narzedziowy o minimalnych wymiarach 150x100cm- 1szt

-serweta o wymiarach minimalnych 170x76cm z otworem bez przylepca min. 12x5-1szt

76cm

-nogawice z wiékniny minimalne wymiary 114x75cm-2Szt
-fartuch standard rozmiar XL -1szt

-kleszczyki do dezynfekcji di. min. 22 cm plastikowe-1szt
-kompresy gazowe 5x5cm-10szt

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 6 — dotyczy grupy 5, Poz. 5

Pakiet do zabiegow endoskopii urologicznej w sktadzie:

-obtozenie na stolik narzedziowy o minimalnych wymiarach 150x100cm- 1szt

-serweta 0 wymiarach minimalnych 228x300cm z otworem lepnym (nie ma koniecznosci zdejmowania zabezpieczenia,
otwor moze by¢ nieprzylepny)min. 12x16-1szt

12x16

228cm x 300cm

-nogawice z wiokniny minimalne wymiary 114x75cm-2Szt

-fartuch standard rozmiar XL -1szt

-kleszczyki do dezynfekcji di. min. 22 ¢cm plastikowe-1szt

-kompresy gazowe 5x5cm-10szt

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie, pod warunkiem spetnienia pozostatych parametrow.




Pytanie nr 7 — dotyczy grupy 5, Poz.1-5

Czy Zamawiajqcy w zadaniu 5 poz 1-5 oczekuje aby ze wzgledow bezpieczenstwa material, z ktorego wykonane sq
oblozenia majqce bezposredni kontakt z pacjentem spetnial wymaog I klasy palnosci wg. 16CFR1610?

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy nie wymaga, lecz dopuszcza rowniez takie rozwiazanie, pod warunkiem spetnienia pozostatych
parametrow.

Pytanie nr 8 — dotyczy grupy 5, P0z.1-5

Czy Zamawiajqcy w zadaniu 5 poz 1-5 oczekuje aby material , z ktorego wykonane sq oblozenia majqce bezposredni
kontakt z pacjentem nie zawieral dodatkéw widkien naturalnych odpowiadajqcych za pylenie?

Odpowied? na zapytanie:

Zamawiajacy nie wymaga, lecz dopuszcza rowniez takie rozwiazanie, pod warunkiem speinienia pozostatych
parametrow.

Pytanie nr 9 — dotyczy grupy 2, poz.1

Czy Zamawiajqcy w zadaniu 2 poz 1 ma na mysli maske chirurgicznq uksztattowang w tzw. kaczy dziob, zwiekszajqca
komfort uzytkowania i oddychania?

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy wymaga klasycznego ksztattu maski i nie dopuszcza proponowanego rozwiazania.

Pytanie nr 10 — dotyczy grupy 2, poz.1
Czy Zamawiajqcy w zadaniu 2 poz 1 ma na mysli maske chirurgicznq wykonana catkowicie z polipropylenu,

niepylaca, bez zawartosci widkien celulozowych i wiskozowych

komfortowa dzieki nie przyleganiu do ust i nozdrzy, chroni przed zaparowywaniem okularow

Nie zawierajqca lateksu

Bez zawartosci widkien szklanych

Hipoalergiczna i antystatyczna

Wymiary maski: 18,5cm x 11cm (zlozona)

Diugoscé trokow: gorne troki : 42cm, dolne troki : 34,5¢cm

W poprzek maski — poprzeczny szew

Usztywnienie na nos wykonane z metalu porytego polietylenem (ANTYALERGICZNE). Maska spetniajqca wymogi dla
masek chirurgicznych zgodnie z EN 14 683 dla typu Il R potwierdzone certyfikatem

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy nie wymaga, lecz dopuszcza roéwniez takie rozwiazanie, pod warunkiem spelnienia pozostatych
parametrow.

Pytanie nr 11 — dotyczy grupy 1 poz.5

Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie czepka chirurgicznego w ksztalcie beretu o gramaturze 12 g/m2, spetniajacego
pozostate wymogi SIWZ. Panstwa zgoda umozliwi nam zlozenie waznej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowied? na zapytanie:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie, pod warunkiem spetnienia pozostalych parametrow.

Pytanie nr 12 — dotyczy grupy 6 poz.1
Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie serwety na stol operacyjny o chionnosci 35ml/ 100cm 2 (w SIwz

prawdopodobnie zaszta omylka pisarska 35ml/cm ?).

Odpowiedz na zapytanie:
Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwiazanie, pod warunkiem spetnienia pozostalych parametrow.

Pytanie nr 13 — dotyczy grupy 6 poz.1

Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie rozmiaru warstwy chionnej podkiadu 51 x 206 cm +/- 1 cm.

Odpowiedz na zapytanie:
Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwiazanie, pod warunkiem spetnienia pozostalych parametrow.

Pytanie nr 14 — dotyczy grupy 6 poz.1

Prosimy Zamawiajqcego o doprecyzowanie czy wymaga, aby warstwa chionna byfa trwale spojona poprzez pikowanie, co
dodatkowo zmniejsza ryzyko powstawania odlezyn.

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy nie wymaga, lecz dopuszcza rowniez takie rozwigzanie, pod warunkiem spetnienia pozostatych parametrow.

Pytanie nr 15 — dotyczy grupy 6
Czy Zamawiajqcy dopusci do oceny jednorazowy, wysokochtonny, nie uczulajqcy podktad higieniczny na stét operacyjny

wykonany z 2 scalonych powlok: mocnego, nieprzemakalnego 3 warstwowego laminatu i chtonnego rdzenia na catej diugosci
przescieradta. Wymiary przescieradta 100 cm (+/-2cm) x 225¢m ( +/- 4cm) Produkt o gladkiej, jednorodnej powierzchni
(bez zagiec i przeszy¢) — nie powodujqcej uszkodzen skory pacjenta. Wehlanialnosé co najmniej 41. Produkt spetniajqcy norme
13795

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy dopuszcza rdwniez zaproponowane rozwiazanie




Pytanie nr 16 — dotyczy grupy 3

Czy Zamawiajqcy dopusci w poz. 2 ostone o rozmiarze 140 cm przy zachowaniu wszystkich pozostatych parametrow?
Odpowiedz na zapytanie:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 17 — dotyczy grupy 4
Czy Zamawiajqcy dopusci w poz. 5, 9 tasme samoprzylepnq w rozmiarze min. 9 x 49 cm przy zachowaniu wszystkich

pozostalych parametrow?
Odpowiedz na zapytanie:
Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwiazanie, pod warunkiem spetnienia pozostalych parametrow.

Pytanie nr 18 — dotyczy grupy 4

Czy Zamawiajqcy dopusci w poz. 10 serwetki w rozmiarze min.309 x 40 cm przy zachowaniu wszystkich pozostatych
parametrow?

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nrl19 — dotyczy grupy 5
Czy Zamawiajqcy dopusci w poz. 1 serwete wystepujqcq w zestawie uniwersalnym w rozmiarze 175x175 cm zamiast

170 x 175 przy zachowaniu wszystkich pozostatych parametrow?
Odpowied? na zapytanie:
Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwiazanie, pod warunkiem spetnienia pozostalych parametrow.

Pytanie nr 20 — dotyczy grupy 5

Czy Zamawiajqcy dopusci w poz nr 1, 2, 3 serwete na stolik Mayo jako element zestawow ztoZony w inny sposob niz
teleskopowo lecz w rownym stopniu umozliwiajqcym zatozenie ostony w sposob czysty jednoosobowo? Aktualnie takie
ostony sq w Panstwa uzyciu jako element zestawow oblozen zawierajqcych tak ztozone ostony na stolik Mayo.
Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie, pod warunkiem spetnienia pozostalych parametrow.

Pytanie nr 21 — dotyczy grupy 5
Zwracamy sie do Panstwa z prosbq o wydzielenie pozycji 4, 5 oraz umieszczenie teg0 asortymentu w oddzielnym

pakiecie. Podzial pakietu nie narusza zapisow art. 32 ust. 2 ustawy Prawo Zamowien Publicznych, a spowoduje wiekszq
konkurencyjnosé, a wiec pozwoli wytonié dostawce oferujqcego lepszy jakosciowo towar po nizszej cenie oraz umozIliwi
Zamawiajqcemu bardziej racjonalne wydatkowanie Srodkoéw budzetowych.

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 22 — dotyczy grupy 8

Czy Zamawiajqcy dopusci w poz. 3 przescieradlo w rozmiarze min. 80 x 210 przy zachowaniu wszystkich pozostatych
parametrow?

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwiazanie, pod warunkiem spetnienia pozostalych parametrow.

Pytanie nr 23 — dotyczy grupy 8

Czy Zamawiajqcy dopusci w poz. 4 przescieradlo w rozmiarze min. 130 x 210 przy zachowaniu wszystkich pozostatych
parametrow?

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwiazanie, pod warunkiem spetnienia pozostalych parametrow.

Pytanie nr 24 — dotyczy grupy 8, poz. 7
Czy Zamawiajqcy dopusci podkiad higieniczny chionny w rozmiarze 40x60 cm lub 60x60cm.

Odpowiedz na zapytanie
Zamawiajacy dopuszcza rowniez podktad chtonny w rozmiarze 60x60cm, pod warunkiem spetnienia pozostatych
parametrow.

Pytanie nr 25 — dotyczy grupy 1 pozycja 1

Czy Zamawiajqcy odstapi od wymogu aby czepek posiadat czes¢ przedniq wydiuzong z mozliwosciq wywiniecia ?
Odpowied? na zapytanie:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 26 — dotyczy grupy 1 pozycja 1li 2

Czy Zamawiajqcy wydzieli pozycje 1 i 2 do osobnego pakietu ?
Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SIWZ.




Pytanie nr 27 — dotyczy grupy 2 pozycja 1

Czy Zamawiajqcy dopusci maske chirurgicznq spetniajqcq norme EN 14683 typ 1I?
Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 28 — dotyczy grupy 2 pozycja 2

Czy Zamawiajqcy odstqpi od wymogu aby maska spetniata norme EN 14683 typ IIR ?
Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 29 — dotyczy grupy 3 pozycja 1

Czy Zamawiajqcy dopusci ostone o rozmiarze 14x250 cm?

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwiazanie, pod warunkiem spetnienia pozostalych parametrow.

Pytanie nr 30 — dotyczy grupy 3 pozycja 2

Czy Zamawiajqcy dopusci ostone w rozmiarze 140 cm ?
Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SIWZ

Pytanie nr 31 — dotyczy grupy pozycja 4

Czy Zamawiajqcy dopusci serwete operacyjng z przylepcem na jednym boku ?

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwiazanie, pod warunkiem spetnienia pozostalych parametrow.

Pytanie nr 32 — dotyczy grupy 4 pozycja 7

Czy Zamawiajqcy do pusci Kieszen do diatermii o wymiarach 30x40 cm?

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy dopuszcza rOwniez takie rozwiazanie, pod warunkiem spetnienia pozostalych parametrow.

Pytanie nr 33 — dotyczy grupy 4 pozycja 10

Czy Zamawiajqcy dopusci reczniki 0 wymiarach 40x40cm ?

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy dopuszcza rOwniez takie rozwiazanie, pod warunkiem spetnienia pozostalych parametrow.

Zamawiajacy



